sisoema dea “ #octumenoo di Accetazione” deaaa RdO fromaoo dieioaamenoe daa Ptunoo Orodinanoe.  

7. Importo a base  ’asta 

L’impporooo  comppaessiao  a  biase  d’asoa  ppero  aa  foronioturoa,  a’insoaaaazione  e  a’ataazione  opperoaiaa  ed  ia

coaaatudo di ctui aa Cappiooaaoo Tecnico aaaeeaoo è di €9.836,07 (Novemilaottocentotrentasei/07) + IVA
22%. Non sono ammesse offerte in aumento. 

8. DUVRI  

I cosi roeaaiai aaaa sicturoezza deroiaani da “inoeroferoenze”, ai sensi dea #.Les.n 81/08 e ss.mm.ii., sono pparoi

a zeroo.  Aaaa  atuce dea  #.Les.n 81/08 e ss.mm.ii.,  sono soai roiaeaai oaatuni  roischi  inoeroferoenziaai  e  non